
 
 

UCHWAŁA NR XLII/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/342/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 25 sierpnia 2021r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pińczów na lata 2022 - 

2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559) oraz art. 3 pkt. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2021r. poz. 1057), Rada Miejska w Pińczowie uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/342/2021 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pińczów na lata 2022 - 2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2328



Załącznik do uchwały Nr XLII/448/2022 

Rady Miejskiej w Pińczowie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pińczów 2030+ 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej miasta i gminy Pińczów, przygotowanej na potrzeby 
Strategii Rozwoju miasta i gminy Pińczów 2030+, zwanej dalej 
Strategią. 

październik 2021r. 

2. Przygotowanie projektu Strategii. październik – grudzień 2021r. 
3. Konsultacje projektu Strategii z sąsiednimi gminami i ich związkami, 

lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz z mieszkańcami miasta i 
gminy Pińczów. 

grudzień 2021r – styczeń 2022r. 

4. Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 
prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w 
strategii rozwoju województwa Świętokrzyskiego. 

grudzień 2021 – styczeń 2022r. 

5. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji Strategii. 

styczeń – marzec 2022r. 

6. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii. 

kwiecień – wrzesień 2022r. 

7. Przyjęcie Strategii przez Radę Miejska Pińczowa. październik 2022r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-29T08:06:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




